
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1288 от 29 мая 2020 года 
О внесении изменений в постановление администрации МОГО 

«Ухта» от 20 марта 2020 г. № 736 «Об организации летнего 

оздоровления, отдыха и занятости детей и подростков в 2020 году» 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в соответствии с Указом Главы Республики 

Коми № 16 от 15 марта 2020 г. «О введении режима повышенной 

готовности», приказом Министерства образования, науки и 

молодежной политики РК № 222 от 16.03.2020 «Об организации 

исполнения Указа Главы Республики Коми о введении режима 

повышенной готовности», рекомендациями по организации работы 

организаций отдыха детей и их оздоровления в условиях сохранения 

рисков распространения COVID-19, а также в целях осуществления 

единой государственной политики в области организации 

оздоровления, отдыха и занятости детей и подростков, администрация 

постановляет: 

1. Внести изменения в постановление администрации 

МОГО «Ухта» от 20 марта 2020 г. № 736 «Об организации летнего 

оздоровления, отдыха и занятости детей и подростков в 2020 году» 

(далее - постановление) следующего содержания: 

1.1. Пункт 4 постановления исключить. 

1.2. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции 

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

1.3. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции 

согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

принятия и подлежит официальному опубликованию.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» 

по социальным вопросам. 

 

 

Глава МОГО «Ухта» - руководитель 

администрации МОГО «Ухта» 

М.Н. Османов 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 1 

к постановлению 

администрации МОГО «Ухта» 

от 29 мая 2020 г. № 1288 

 

«Приложение № 1 

к постановлению 

администрации МОГО «Ухта» 

от 20 марта 2020 г. № 736 
 

 

Программа организации летнего оздоровления  

детей и подростков в 2020 году 
 

 
№ 

Оздоровительные учреждения с дневным пребыванием детей 

Наименован

ие лагеря 

Учреждение, при 

котором организован 

лагерь 

Количество 

смен 

Сроки 

отдыха 

Количество  

путевок 

Источники 

финансирования 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Оздоровител

ьные 

учреждения 
с дневным 

пребыванием 
детей 

МОУ «НШДС № 1», 

МОУ «СОШ № 2», 

МОУ «СОШ № 3», 
МОУ «СОШ № 4», 

МОУ «СОШ № 5», 
МОУ «ООШ № 6», 

МОУ «СОШ № 7», 

МОУ «ООШ № 8», 
МОУ «СОШ № 9», 

МОУ «СОШ № 10», 

МОУ «СОШ № 13», 
МОУ «СОШ № 14», 

 МОУ «СОШ № 15», 

МОУ «СОШ № 16», 
МОУ «СОШ № 17», 

МБОУ «СОШ № 18», 

МОУ «СОШ № 19», 
МОУ «СОШ № 20», 

МОУ «СОШ № 21», 

МОУ «СОШ № 22», 
МОУ «НОШ № 23», 

МОУ «СОШ № 32», 

МОУ «Лицей № 1», 
МАОУ «УТЛ» 

1 02.07 – 

30.07 

1578 республиканский 

бюджет, 

местный бюджет 

2 Оздоровител
ьное 

учреждение 

с дневным 
пребыванием 

детей 

МУ ДО «ЦЮТ» 
г.Ухты 

1 02.07 – 
30.07 

30 республиканский 
бюджет, 

местный бюджет 

3 Оздоровител
ьные 

учреждения 

с дневным 

пребыванием 

детей 

МУ «Спортивная 
школа № 1»,  

МУ «Спортивная 

школа № 2»,  

МУ «Спортивная 

школа «Юность», 

МУ «Спортивная 
школа единоборств 

им. Э. Захарова» 

1 02.07 – 
30.07 

510 республиканский 
бюджет, 

местный бюджет 

 

 

________________________________» 

 

4 Оздоровител

ьное 

учреждение 
с дневным 

пребыванием 

детей 

МАУ «Городской 

Дворец культуры» 

МОГО «Ухта» 

1 02.07       

–                  

30.07 

30 республиканский 

бюджет, 

местный бюджет 

5 Оздоровител

ьное 

учреждение 
с дневным 

пребыванием 

детей 

МУ ДО «Детская 

художественная 

школа» МОГО «Ухта» 

1 02.07            

–              

30.07 

20 республиканский 

бюджет, 

местный бюджет 
 

6 Оздоровител
ьное 

учреждение 

с дневным 
пребыванием 

детей 

МОУ «СОШ № 21» 1 03.08           
–                 

31.08 

100 республиканский 
бюджет, 

местный бюджет 

 

7 Оздоровител
ьное 

учреждение 

с дневным 
пребыванием 

детей 

МАУ «Городской 
Дворец культуры» 

МОГО «Ухта» 

1 03.08            
–                      

31.08 

30 республиканский 
бюджет, 

местный бюджет 

 

Итого     2298  

АДМИНИСТРАЦИЯ МОГО «УХТА» 

Выпуск № 27 ( 2-я часть ) 

Суббота 13 июня 2020 г. 

http://kultura.mouhta.ru/munuch/paint-school/
http://kultura.mouhta.ru/munuch/paint-school/
http://kultura.mouhta.ru/munuch/paint-school/


   222  Информационный бюллетень «Город» № 27 от «13» июня 2020 г. 
 

Приложение № 2 

к постановлению 

администрации МОГО «Ухта» 

от 29 мая 2020 г. № 1288 

 

«Приложение № 2 

к постановлению 

администрации МОГО «Ухта» 

от 20 марта 2020 г. № 736 

 

Программа организации летнего отдыха и занятости 

детей и подростков в 2020 году 
 

№ Наименование 

лагеря 

Учреждение,  

при котором 

организован 
лагерь 

Количество 

путевок в смену 

Источники 

финансирования 

02.07 – 

15.07 

16.07 – 

29.07 

03.08 – 

 14.08 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Лагерь труда и 

отдыха 

МАОУ «УТЛ» 25   местный бюджет 

2 Лагерь труда и 

отдыха 

МОУ «Лицей 

№ 1» 

20   местный бюджет 

3 Лагерь труда и 
отдыха 

МОУ «СОШ 
№ 2» 

20 20  местный бюджет 

4 Лагерь труда и 

отдыха 

МОУ «СОШ 

№ 3» 

30 20  местный бюджет 

5 Лагерь труда и 
отдыха 

МОУ «СОШ 
№ 4» 

25 5  местный бюджет 

6 Лагерь труда и 

отдыха 

МОУ «СОШ 

№ 5» 

21 6 6 местный бюджет 

7 Лагерь труда и 

отдыха 

МОУ «ООШ 

№ 6» 

6   местный бюджет 

8 Лагерь труда и 
отдыха 

МОУ «СОШ 
№ 7» 

20 7  местный бюджет 

9 Лагерь труда и 

отдыха 

МОУ «ООШ 

№ 8» 

25 9  местный бюджет 

10 Лагерь труда и 

отдыха 

МОУ «СОШ 

№ 9» 

15   местный бюджет 

11 Лагерь труда и 

отдыха 

МОУ «СОШ 

№ 10» 

30 20  местный бюджет 

12 Лагерь труда и 

отдыха 

МОУ «СОШ 

№ 13» 

20 7  местный бюджет 

13 Лагерь труда и 
отдыха 

МОУ «СОШ 
№ 14» 

20 18  местный бюджет 

14 Лагерь труда и 
отдыха 

МОУ «СОШ 
№ 15» 

30 24  местный бюджет 

15 Лагерь труда и 

отдыха 

МОУ «СОШ 

№ 16» 

25 15  местный бюджет 

16 Лагерь труда и 

отдыха 

МОУ «СОШ 

№ 17» 

15 12  местный бюджет 

17 Лагерь труда и 

отдыха 

МБОУ «СОШ № 

18» 

22  25 местный бюджет 

18 Лагерь труда и 
отдыха 

МОУ «СОШ 
№ 19» 

25 15  местный бюджет 

19 Лагерь труда и 

отдыха 

МОУ «СОШ 

№ 20» 

20 20  местный бюджет 

20 Лагерь труда и 
отдыха 

МОУ «СОШ 
№ 21» 

20 20 8 местный бюджет 

21 Лагерь труда и 

отдыха 

МОУ «СОШ 

№ 22» 

12 5  местный бюджет 

22 Лагерь труда и 
отдыха 

МОУ «СОШ 
№ 32» 

8   местный бюджет 

23 Лагерь труда и 

отдыха 

МУ ДО 

«ЦЮТ»  

 г. Ухты 

10   местный бюджет 

24 Лагерь труда и 

отдыха 

МУ ДО 

«Центр 

творчества 
имени Г.А. 

Карчевского» 

31 15 15 местный бюджет 

Итого 787 путевка, в том числе: 495 238 54  

 

________________________» 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1341 от 08 июня 2020 года 

Об утверждении состава Общественного совета МОГО «Ухта» 4-го 

созыва 

 

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07 

мая 2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования 

системы государственного управления», в соответствии с 

постановлением администрации МОГО «Ухта» от 29 мая 2020 г. № 

1284 «Об Общественном совете МОГО «Ухта», в целях обеспечения 

взаимодействия граждан, проживающих на территории 

муниципального образования городского округа «Ухта», 

общественных объединений, иных организаций с органами местного 

самоуправления МОГО «Ухта» по консолидации усилий в решении 

актуальных проблем в МОГО «Ухта», администрация постановляет: 

1. Утвердить состав Общественного совета МОГО «Ухта» 4-го 

созыва согласно приложению к настоящему постановлению сроком на 

три года со дня первого заседания Общественного совета МОГО 

«Ухта» 4-го созыва. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на 

Официальном портале администрации МОГО «Ухта».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» 

по социальным вопросам. 

 

 

Глава МОГО «Ухта» - руководитель  

администрации МОГО «Ухта» 

М.Н. Османов 

 

 

Приложение 

к постановлению 

администрации МОГО «Ухта» 

от 08 июня 2020 г. № 1341 

 

СОСТАВ 

Общественного совета МОГО «Ухта» 4-го созыва 

 

Члены Общественного совета МОГО «Ухта» 4-го созыва, 

делегированные  

главой МОГО «Ухта» - руководителем администрации МОГО «Ухта»: 

 

1. Абидов Абдулмуъмин Касумович - заместитель 

председателя УГО «Союз ветеранов афганской войны и событий в 

Чечне» (по согласованию) 

2. Азимов Рахиб Лазым - индивидуальный 

предприниматель, заместитель председатель Некоммерческого 

партнерства «Союз малого и среднего бизнеса» (по согласованию) 

3. Бурлаченко Анна Викторовна - главный редактор газеты 

«Палитра города», председатель Ухтинского отделения Коми 

региональной организации Союз журналистов России(по 

согласованию) 

4. Быкова Ольга Владимировна - директор МАУ 

«Городской Дворец культуры» МОГО «Ухта»  

5. Веснина Татьяна Николаевна - председатель Ухтинской 

городской организации Профсоюза работников народного образования 

и науки Российской Федерации (по согласованию) 

6. Горностаева Екатерина Александровна - заведующий 

Службой Общественной приемной Главы Республики Коми по г.Ухте 

(по согласованию) 

7. Джиоева Наталья Тимирлановна - старший медицинский 

регистратор Государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения Республики Коми «Ухтинская детская больница» (по 

согласованию) 

8. Зарубин Виталий Викторович - монтер СЗК ООО 

«Газпром трансгаз Ухта», член Ухтинского отделения ВООВ «Боевое 

братство» (по согласованию) 

9. Цуркан Артур Михайлович - руководитель национально-

культурной автономии молдаван «Lumea noastra» («Наш народ») (по 

согласованию) 

10. Чебыкин Александр Сергеевич - член Союза 

предпринимателей г.Ухты, помощник уполномоченного по защите 

прав предпринимателей в Республике Коми по г.Ухте (по 

согласованию) 

11. Чухнов Олег Викторович - начальник участка п.Седъю 

Ухтинских тепловых сетей филиала «Коми» ПАО «Т Плюс» (по 

согласованию) 

 

Члены Общественного совета МОГО «Ухта» 4-го созыва,  

делегированные общественными объединениями: 

 

1. Булатова Миннизиля Исимбаевна - член местной 

общественной организации национально-культурной автономии татар 

«Бердэмлек» («Единство») (по согласованию) 

2. Волков Сергей Анатольевич - председатель национально-

культурной автономии чувашей г.Ухта «Араскал» (по согласованию) 

3. Канева Марина Михайловна - президент Союза 

«Торгово-промышленная палата города Ухты» (по согласованию) 

4. Козицкая Надежда Ивановна - председатель местной 

общественной организации Союз «Чернобыль - Ухта» (по 

согласованию) 

5. Козловский Александр Александрович - председатель 

Ухтинской городской организации Коми республиканской 



   333  Информационный бюллетень «Город» № 27 от «13» июня 2020 г. 
 

организации Общероссийской общественной организации 

«Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию) 

6. Меликсетян Гагик Рубенович - руководитель 

национально-культурной автономии армян г.Ухты «УРАРТУ» (по 

согласованию) 

7. Ознобишин Роман Сергеевич - член Совета ветеранов 

первичной организации ОМВД России по г.Ухте(по согласованию) 

8. Самунашвили Николай Васильевич - председатель 

национально- культурного общества грузин г.Ухты «Руставели» (по 

согласованию) 

9. Федорова Раиса Эдуардовна - председатель местной 

общественной организации объединения многодетных семей «Много 

деток» г.Ухты 

10. Шиманский Денис Витальевич - президент 

Благотворительного фонда «ВЫБИРАЮ ЖИЗНЬ» (по согласованию) 

11. Ярапов Николай Михайлович - член президиума 

Ухтинского представительства Межрегионального общественного 

движения «Коми войтыр» (по согласованию) 

 

_______________________ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1380 от 11 июня 2020 года 

Об условиях приватизации муниципального имущества 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ 

«О приватизации государственного и муниципального имущества», 

Положением об организации и проведении продажи государственного 

или муниципального имущества в электронной форме, утвержденным 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 

№ 860, в соответствии с решением Совета МОГО «Ухта» от 10.09.2019 

№ 350 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации 

муниципального имущества МОГО «Ухта» на 2020 год и плановый 

период 2021 - 2022 годов», разделами 2, 3 Порядка продажи 

имущества, находящегося в собственности муниципального 

образования городского округа «Ухта», утвержденного решением 

Совета МОГО «Ухта» от 04.09.2013 № 233, на основании Отчета об 

оценке № 2432/20 рыночной стоимости нежилого помещения 

площадью 13,0 кв. м, расположенного по адресу: Республика Коми, ГО 

Ухта, г.Ухта, пр-кт Космонавтов, д.21а, пом.5, составленный ООО 

«Центр оценки собственности» (дата составления отчета 25.03.2020), 

решения комиссии по приватизации муниципального имущества от 

27.05.2020 (протокол № 1), администрация постановляет: 

1. Осуществить приватизацию муниципального имущества: 

помещение, назначение: нежилое помещение, площадь 13 кв. м, этаж 

№ 1, адрес объекта: Российская Федерация, Республика Коми, 

Городской округ Ухта, г.Ухта, пр-кт Космонавтов, 21а, пом.5, 

кадастровый номер 11:20:0602008:2593. 

Характеристика имущества: 

- помещение, назначение: нежилое помещение, площадь 13 кв. 

м, этаж № 1, пом.5; 

- год постройки - 1975; 

- способ приватизации - продажа муниципального имущества на 

аукционе в электронной форме. 

2. Установить: 

- начальная цена продажи имущества - 317 000,00 (триста 

семнадцать тысяч) рублей с учетом НДС; 

- задаток для участия в аукционе в размере 20% от начальной 

цены -  63 400,00 (шестьдесят три тысячи четыреста) рублей; 

- шаг аукциона - в размере 5% от начальной цены - 15 850,00 

(пятнадцать тысяч восемьсот пятьдесят) рублей; 

- форма подачи предложения о цене имущества - открытая; 

- ограничения (обременения) имущества отсутствуют; 

- срок оплаты цены объекта недвижимости, установившейся в 

ходе торгов - 10 (десять) календарных дней со дня заключения 

договора купли-продажи; 

- форма оплаты всей суммы - единовременно; 

- место проведения продажи: электронная площадка - 

универсальная торговая платформа ЗАО «Сбербанк-АСТ», 

размещенная на сайте http://utp.sberbank-ast.ru в сети Интернет 

(торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»); 

- срок приема заявок на приобретение муниципального 

имущества - не менее 25 (двадцать пять) календарных дней с даты и 

времени, указанных в информационном сообщении о проведении 

продажи муниципального имущества. 

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом 

администрации МОГО «Ухта»: 

- выступить продавцом объекта недвижимости, указанного в 

пункте 1 настоящего постановления; 

- осуществить организацию мероприятий, связанных с 

исполнением пункта 1 настоящего постановления; 

- в течение 5 рабочих дней со дня подведения итогов аукциона с 

победителем заключить договор купли-продажи муниципального 

имущества; 

- осуществить юридические действия, связанные с 

государственной регистрацией сделки. 

4. Отменить постановление администрации МОГО «Ухта» от 

20.04.2020 № 974 «Об условиях приватизации муниципального 

имущества» в связи с принятием настоящего постановления. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

принятия и подлежит официальному опубликованию. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным 

имуществом администрации муниципального образования городского 

округа «Ухта». 

 

 

Глава МОГО «Ухта» - руководитель  

администрации МОГО «Ухта» 

М.Н. Османов 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1381 от 11 июня 2020 года 

Об условиях приватизации муниципального имущества 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ 

«О приватизации государственного и муниципального имущества», 

Положением об организации и проведении продажи государственного 

или муниципального имущества в электронной форме, утвержденным 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 

№ 860, в соответствии с решением Совета МОГО «Ухта» от 10.09.2019 

№ 350 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации 

муниципального имущества МОГО «Ухта» на 2020 год и плановый 

период 2021 - 2022 годов», разделами 2, 3 Порядка продажи 

имущества, находящегося в собственности муниципального 

образования городского округа «Ухта», утвержденного решением 

Совета МОГО «Ухта» от 04.09.2013 № 233, на основании Отчета об 

оценке № 129.Н/334.20 определение рыночной стоимости объекта 

недвижимого имущества, находящегося в муниципальной 

собственности муниципального образования городского округа 

«Ухта»: нежилое помещение, назначение: нежилое, общая площадь 

148,2 кв. м, подвал, номера на поэтажном плане 11, 11А, 12 - 15, 17, 

17А, 18, адрес (местонахождение) объекта: Республика Коми, г.Ухта, 

пгт Водный, ул.Гагарина, д.1, кадастровый номер 11:20:0801001:4550, 

составленный ООО «Агентство консалтинговых решений» (дата 

составления отчета 29.04.2020), решения комиссии по приватизации 

муниципального имущества от 03.06.2020 (протокол № 3), 

администрация постановляет: 

1. Осуществить приватизацию муниципального имущества: 

нежилое помещение, назначение: нежилое, общая площадь 148,2 кв. 

м, подвал, номера на поэтажном плане 11, 11а, 12 - 15, 17, 17а, 18, 

адрес объекта: Республика Коми, г.Ухта, пгт Водный, ул.Гагарина, д.1, 

кадастровый номер 11:20:0801001:4550. 

Характеристика имущества: 

- нежилое помещение, назначение: нежилое, общая площадь 

148,2 кв. м, подвал, номера на поэтажном плане 11, 11а, 12 - 15, 17, 

17а, 18; 

- год постройки (ввод в эксплуатацию) - 1968; 

- способ приватизации - продажа муниципального имущества на 

аукционе в электронной форме. 

2. Установить: 

- начальная цена продажи имущества - 892 800,00 (восемьсот 

девяносто две тысячи восемьсот) рублей с учетом НДС; 

- задаток для участия в аукционе в размере 20% от начальной 

цены - 178 560,00 (сто семьдесят восемь тысяч пятьсот шестьдесят) 

рублей; 

- шаг аукциона - в размере 5% от начальной цены - 44 640,00 

(сорок четыре тысячи шестьсот сорок) рублей; 

- форма подачи предложения о цене имущества - открытая; 

- ограничения (обременения) имущества отсутствуют; 

- срок оплаты цены объекта недвижимости, установившейся в 

ходе торгов - 10 (десять) календарных дней со дня заключения 

договора купли-продажи; 

- форма оплаты всей суммы - единовременно; 

- место проведения продажи: электронная площадка - 

универсальная торговая платформа ЗАО «Сбербанк-АСТ», 

http://utp.sberbank-ast.ru/


   444  Информационный бюллетень «Город» № 27 от «13» июня 2020 г. 
 

размещенная на сайте http://utp.sberbank-ast.ru в сети Интернет 

(торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»); 

- срок приема заявок на приобретение муниципального 

имущества - не менее 25 (двадцать пять) календарных дней с даты и 

времени, указанных в информационном сообщении о проведении 

продажи муниципального имущества. 

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом 

администрации МОГО «Ухта»: 

- выступить продавцом объекта недвижимости, указанного в 

пункте 1 настоящего постановления; 

- осуществить организацию мероприятий, связанных с 

исполнением пункта 1 настоящего постановления; 

- в течение 5 рабочих дней со дня подведения итогов аукциона с 

победителем заключить договор купли-продажи муниципального 

имущества; 

- осуществить юридические действия, связанные с 

государственной регистрацией сделки. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

принятия и подлежит официальному опубликованию. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным 

имуществом администрации муниципального образования городского 

округа «Ухта». 

 

 

Глава МОГО «Ухта» - руководитель  

администрации МОГО «Ухта» 

М.Н. Османов 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1382 от 11 июня 2020 года 

О выделении средств из резерва, утверждѐнного решением Совета 

МОГО «Ухта» от 12.12.2019 № 386 «О бюджете МОГО «Ухта» на 

2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» 

 

В соответствии с решением Совета МОГО «Ухта» от 12 декабря 

2019 г. № 386 «О бюджете МОГО «Ухта» на 2020 год и плановый 

период 2021 и 2022 годов», постановлением администрации МОГО 

«Ухта» от 16 декабря 2019 г. № 3962 «Об утверждении Порядка 

распределения (перераспределения) средств, зарезервированных в 

составе расходов, утверждѐнных решением Совета МОГО «Ухта» «О 

бюджете МОГО «Ухта» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 

годов», рассмотрев служебную записку заместителя начальника отдела 

по финансово-экономической работе и бухгалтерскому учету 

администрации МОГО «Ухта» от 28 мая 2020 г., администрация 

постановляет: 

1. Финансовому управлению администрации МОГО «Ухта» 

выделить администрации МОГО «Ухта» из резерва на исполнение 

судебных актов по обращению взыскания на средства бюджета МОГО 

«Ухта», связанных с реализацией мероприятий по переселению 

граждан из аварийного жилищного фонда, средства в сумме 2 688 999 

(два миллиона шестьсот восемьдесят восемь тысяч девятьсот 

девяносто девять) рублей 99 копеек на возмещение выкупной цены, в 

том числе по: 

1.1. Исполнительному листу от 08.04.2020 ФС № 023854863 по 

делу № 2-550/2020 на оплату взыскания выкупной цены изымаемого 

жилого помещения в пользу Бондаренко Андрея Николаевича в 

размере 896 333 (восемьсот девяносто шесть тысяч триста тридцать 

три) рубля 33 копейки; 

1.2. Исполнительному листу от 08.04.2020 ФС № 023854864 по 

делу № 2-550/2020 на оплату взыскания выкупной   цены   изымаемого   

жилого помещения в пользу Бондаренко Ирины Васильевны в размере                                            

896 333 (восемьсот девяносто шесть тысяч триста тридцать три) рубля                           

33 копейки; 

1.3. Исполнительному листу от 08.04.2020 ФС № 023854865 по 

делу № 2-550/2020 на оплату взыскания выкупной цены изымаемого 

жилого помещения в пользу Бондаренко Павла Андреевича в размере                                              

896 333 (восемьсот девяносто шесть тысяч триста тридцать три) рубля                          

33 копейки. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на 

Официальном портале администрации МОГО «Ухта». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на 

первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта». 

 

 

Глава МОГО «Ухта» - руководитель  

администрации МОГО «Ухта» 

М.Н. Османов 

 

ГОРОД 
ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ СОВЕТА МОГО «УХТА» И АДМИНИСТРАЦИИ МОГО «УХТА» 

Учредители: Совет МОГО «Ухта» и  
Администрация МОГО «Ухта» 
Издатель: Администрация МОГО «Ухта», 169300, 
Республика Коми, г. Ухта, ул. Бушуева, д. 11  

http://ухта.рф, http://mouhta.ru/docs/post/  

 
 

0+ 

Контактные телефоны: 789032,  789036 
adm@mouhta.ru, meriaukh@mouhta.ru 
Ответственный за выпуск:  Женихова Ю.В. 
Тираж 30 экз. 
Распространяется бесплатно 
 

 

http://utp.sberbank-ast.ru/
http://ухта.рф/
http://mouhta.ru/docs/post/
mailto:meriaukh@mouhta.ru

